
„Double J“ katetry pro vnitřní 
drenáž močovodů

Urecath®

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

Urecath® set
 � Oba konce pig-tail
 � Zavaděč s umělohmotným povrchem
 � Poziční objímka a svorka
 � Karta pro pacienta 

Pig-tail katetr z Certonu
 � RTG kontrastní s adekvátní elasticitou
 � Excelentní tkáňová kompatibilita a nízká tendence ke vzniku 
inkrustací

 � Drenážní otvory v celém průběhu pig-tailového zakřivení
 � Barevné kalibrační značky každých 5 cm v rovné části katetru

CZ0170_2023-02-03

Název výrobku Kusů v bal. Katalog. č. SUKL kód

Urecath® – Tiemannův hrot, CH 6, 20 cm 10 4431057 0029704

Urecath® – Tiemannův hrot, CH 6, 25 cm 10 4431073 0029704

Urecath® – Tiemannův hrot, CH 6, 27,5 cm 10 4431081 0029704

Urecath® jsou ureterální soupravy k retrográdnímu a antegrádnímu vnitřnímu dlahování. Zdravotnický prostředek. Indikace: Městnání moči v ledvinách na základě obstrukce, zúžení močovodu, 
uzavření močovodu, podpora při ESWL při kamenech >25 mm, ochrana při ozařování, po operacích močovodu. Kontraindikace: Zúžení močovodu (při retrográdní technice), kontrahovaný 
močový měchýř, cystitida, pyurie, otoky, píštěl močového měchýře. Rizika: Při nesprávné manipulaci může dojít k perforaci močovodu, ledvinné pánvičky, popř. kalicha. Vyskytne-li se odpor během 
posouvání zavaděče nahoru, je nutno šetrnými opatřeními zjistit, zda je další zavádění možné. Násilné posouvání vodiče nahoru nebo dolů může vést k perforaci močovodu nebo dalších 
orgánů. Inkrustace, dislokace a ledvinové kameny mohou vést k nedostatečné funkci nebo nefunkčnosti protézy. Další komplikací mohou být bolesti v tříslech, dráždění cizího tělesa v ledvině 
a měchýři, polakisurie, vzestupná infekce. Bezpečné použití je možné zaručit pouze v případy doby zavedení pod 30 dní. Výrobcem těchto zdravotnických prostředků je B. Braun Melsungen AG 
se sídlem na adrese Carl-Braun-Str. 1, 34212 Melsungen, Německo.

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití, neboť tento obsahuje informace o rizicích spojených s používáním zdravotnických prostředků a další důležité informace.


